
Приложение № 94-МИ 
Решението се съставя в 2 екземпляра и 
е неразделна част от протокола на ОИК 

 
РЕШЕНИЕ № 117 /28.10.2019 г. 

на ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община ПАНАГЮРИЩЕ,  област ПАЗАРДЖИК 

 
ЗА ИЗБИРАНЕ НА КМЕТ НА КМЕТСТВО  

 
Днес, 28.10.2019  г., в 8,30 ч. Общинската избирателна комисия на основание чл. 

452 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на СИК 
 

Р Е Ш И : 
ДОПУСКА ДО УЧАСТИЕ ВЪВ ВТОРИ ТУР за избиране на Кмет на  кметство с. 

Елшица, област Пазарджик, община Панагюрище : 
 

1. МИТКО ИВАНОВ КОЧЕВ, 
(собствено, бащино и фамилно име) 

издигнат от ПП ГЕРБ, 
(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил  171/Сто седемдесет и един/  действителни гласове. 
 

2. ГЕРГАНА ГЕОРГИЕВА НИКОЛОВА, 
(собствено, бащино и фамилно име) 

издигнат от БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
(наименование на партия/коалиция/местна коалиция/инициативен комитет) 

получил  120 /Сто и двадесет/  действителни гласове. 
 

Спорове и възражения на членовете на комисията по взетите решения: НЯМА 
 

ПОДПИСИ НА ЧЛЕНОВЕТЕ НА ОБЩИНСКАТА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Христова Ангелова- Арбалиева  ............................ 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Христо Ботев Стоименов   ............................ 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Николай Стоянов Деянов   ............................ 

СЕКРЕТАР:   Делка Стойкова Мангова   ............................ 
 

ЧЛЕНОВЕ: 

Анета Галитионова Сапунджиева           ………………………… 
 
Емилия Георгиева Дошкова          ……………………….. 
 
Иван Петков Иванов           ….…………………….. 
 
Мариян Николаев Каблешков         ………………………… 
 
Недялка Стойкова Поптолева                    ………………………… 
 
Петрана Добрева Иванова                     …………………………. 
 
Преслава Събкова Мехтерова                              ………………………… 


